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"Que a1tera DB aliquotas re!e rentes aos Impas­
t os Te rri t o rial. e Predial Urbano a"

o DR. ll=:LSON J,.SSAB AYUB,Pre!ei'to Uuni cipal. de Agudos ,Es­
tado de Sao Paul 0 ,no uso de suas atribuicoes legais ,

F'az s ube r que a Ca::le.ta Uuni.cipal ap rov ou e el e eancf.ona

a segui nt.e lei :

J.RT ~ 1~- Os arti eos 177 e 196 do Codigo Tributario do Uu­
nici pi o de j~dos (Lei n~ 1. 324 , de 27 de de ze~bro de 1977 ) com a na­

Ta redaqao que lhes foi dada pel0 a rtigo 3 ~, da Lei n~ 1.451 , de 23 ­
de deae mb rc de 1 980 , passac. a Tigorar c om 0 s eCUinte t exto :

"J.. R:rQ 177- O I I:ipos t o Sabre a Propriec.ade Te rri t onal

Ur bana s era cobr ado a razao de 0, 750% (s et ecentos e
ci~uenta :iles i mos po r cent o ) s Obre c valor venal do

t errene ."
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l~P.1 Q 196- ! base do c U cul o do I rr:posto Predial Ur­

banp e c ~alor ~enal do in6.el co~tr~do ,cuja ap~ru­

~ao sa faz sor~nco-se as valores ver~~s do ter rene e~

~~ totalicace e das cor~tr~90es ou e Ci fica~oe s ne l e
exi stent es , cplicando- s e a es s a soma a aliquota de . ••

0, 375 ~ ( t re zentos e setenta e ci nco ttile si~os POI" c e~

to ) . A
.!. R~~ 2Q- Eat.a l ei ent r-a r-a em vi~r a part r de Ls de j aneiro

1 98 3, revogadas as di s pos i 90es em contrario .
!
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Resi s t rada e publioada nesta re\ei tu~ na dat a supra.
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